
Gmina Radomin              Radomin, 02.09.2020 r. 

Radomin 1a 

87-404 Radomin 

ROZ.271.8.2020.EP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z budową garażu w 

miejscowości Płonne - etap I budowa garażu” odbyło się w dniu 02.09.2020 r. o godz. 

12:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 280 342,01 zł brutto dla części 1 oraz 34 435,99 

zł dla części 2 

Oferty złożyli na część 1: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin  

wykonania 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 
P.P.H.U. ANDREX Andrzej 

Fabijański, Stalmierz 34, 87-602 

Chrostkowo 

400 000,00 zł 15.12.2021 r. 120 

miesięcy 

- termin płatności 14 dni 

- wynagrodzenie ryczałtowe 

2 
Kujawia Sp. Z o.o., ul. Polskiej 

Organizacji Wojskowej 22a, 87-800 

Włocławek 

280 000,00 zł 15.12.2021 r. 60 

miesięcy 

- termin płatności 14 dni 

- wynagrodzenie ryczałtowe 

3 
Bogumił Czerwiński Usługi w 

Budownictwie PERSPEKTYWA, 

Podgórz 17K, 87-300 Brodnica 

467 400,00 zł 15.12.2021 r. 60 

miesięcy 

- termin płatności 14 dni 

- wynagrodzenie ryczałtowe 

4 
Dom-Plast Karol Dąbrowski 

ul. Suchajska 4 

87-400 Golub0Dobrzyń 

475 680,77 zł 15.12.2021 r. 120 

miesięcy 

- termin płatności 14 dni 

- wynagrodzenie ryczałtowe 

 

 

 



Oferty złożyli na część 2: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin  

wykonania 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 
P.P.H.U. ANDREX Andrzej 

Fabijański, Stalmierz 34, 87-602 

Chrostkowo 

30 000,00 zł 15.12.2022 r. 120 

miesięcy 

- termin płatności 14 dni 

- wynagrodzenie ryczałtowe 

2 
Dom-Plast Karol Dąbrowski 

ul. Suchajska 4 

87-400 Golub0Dobrzyń 

35 193,35 zł 15.12.2022 r. 120 

miesięcy 

- termin płatności 14 dni 

- wynagrodzenie ryczałtowe 

 

      

 

 

 

 

        Zatwierdził 

Wójt Gminy Radomin 

   (-) inż. Piotr Wolski 

    (pieczęć i podpis osoby upoważnionej/Zamawiającego) 


